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Tellusgruppen utser ny CFO

Tellusgruppen AB (publ.) har utsett Victor Succo till ny CFO från och med den 1 juni 2025. 
Han efterträder Arnar Vidarsson som varit CFO sedan 2020.

Victor Succo har varit tillförordnad CFO sedan mars 2024 under Arnar Vidarsson föräldraledighet. Före 
dess arbetade Victor i bolaget som finansiell controller.

Arnar Vidarsson har arbetat som CFO på Tellusgruppen sedan 2020 och har haft en avgörande roll i 
bolagets börsnotering samt i utvecklingen av koncernens redovisning och ekonomiska styrning i takt med 
vår snabba tillväxt. När Arnar nu närmar sig slutet av sin föräldraledighet har han valt att gå vidare i sin 
karriär utanför Tellusgruppen.
 

-Jag vill rikta ett varmt tack till Arnar för hans värdefulla insatser i att bygga upp Tellusgruppen till ett 
välskött publikt bolag. Samtidigt vill jag hälsa Victor varmt välkommen i sin nya roll som ordinarie CFO. 
Med sin erfarenhet och sitt engagemang är jag övertygad om att han kommer att fortsätta stärka vår 
finansiella kapacitet i den fortsatta tillväxtresan, säger Bijan Fahimi, Tellusgruppens vd.

Victor Succo har en ekonomie magisterexamen med inriktning företagsekonomi från Uppsala Universitet. 
Han har en bakgrund som controller och analytiker sedan 2009, med erfarenhet från en bredd av 
branscher som dagigvaruhandel, försäkring och senast telekom/streaming. Victor Succo innehar 16 000 
aktier i Tellusgruppen.

För ytterligare information
Bijan Fahimi, vd Tellusgruppen AB
bijan.fahimi@tellusgruppen.se
+46 707 167 453

Certified Adviser
Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB som nås på telefonnummer 08-503 015 50 
och på e-post, .ca@mangold.se

Om Tellusgruppen AB (publ)
Tellusgruppen är en långsiktig ägare av välskötta bolag inom sektorerna för utbildning och för 
barnomsorg. Koncernen är för närvarande huvudman för 28 förskolor, sju grundskolor och tillhandahåller 
även barnpassning och utbildningstjänster.

Tellusgruppen bildades 2012 som moderbolag för Tellusbarn (Tellusbarn grundades år 2007) och som 
plattform för framtida expansion inom utbildnings- och barnomsorgssektorn.

Tellusgruppens affärsidé är att starta, driva och utveckla lönsamma och växande dotterbolag som 
erbjuder högkvalitativa, nyskapande och efterfrågade verksamheter inom sina respektive områden.
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Bifogade bilder
Victor Succo
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